檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人中華民國電腦技能基金會　函

地址：105台北市松山區八德路3段2號6樓

聯絡人：黃子玲

電話：(02)2577-8806#771

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：電技字第1070000034號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000034_Attach1.pdf)

主旨：本會「TQC企業人才技能認證」與「TQC+專業設計人才認

證」自107年2月1日起調整部分科目報名費用，敬請查照。

說明：

一、為持續提供優質之認證服務，本會自107年2月1日起調整T

QC及TQC+認證部分科目報名費；考場於107年4月30日前完

成106學年度第2學期認證之考前報名及繳費作業，得享用

調整前之報名費，逾期則以調整後計。

二、隨函檢附107年TQC及TQC+認證報名費一覽表，敬請查照。

三、如需更多資訊與服務，請洽各區推廣中心： 北區Tel (02

)2577-8806；Fax (02)2577-8135 中區Tel (04)2238-657

2；Fax (04)2237-2548 南區Tel (07)311-9568 ；Fax (0

7)311-8909

正本：全國大專院校、高中職學校

副本： 2018-02-23
15:20:37